МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное б1оджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический универснтеD►
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав стипендиальной комиссии

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения
эффективности распределения использования стипендиального фонда на основании1

представления директора института п р и к а з ы в а ю
1. Внести изменение в приказ от 26.08.2024 № 400-06 О создании стипендиальной

комиссии:
1.1. Ввести в состав стипендиальной комиссии института с 06.09.2024:
- Ширенкова Елена Витальевна, заместитель директора инстИ1уrа физической

культуры и спорта.
2. Вновь избранным членам стипендиальной комиссии п и исполнении своих

функций руководствоваться Положением о стипендиаль факультета
(института) федерального государственного бюджетного разоват льного учреждения
высшего образования «Томский государственный педагог еский уни ерситет».

3. Контроль за исполнением приказа остав за собой.

И.о. ректора

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник УМПСВР

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

В.Ю. Павлов

тел. (52 20 91)

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

М.Ю. Пронькин

{1/д.;л;иftч

Направ11ть: проректор по НОУД, npopeicrop по ОД, УБУФК, УМЛСВР, ЭУ, УОПВ, УНООД, ПЛОС, ОСО,

институт.